

TEKİRDAĞ BELEDİYESİ MEHMET SEREZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı

OKUL GELİŞİM PLANI DEĞERLENDİRME RAPORU

1. Akademik Başarı Alanında Yürütülen Çalışmalar:

Okul Ortaklığı programı ile öğretmenlerin mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla ortak eylem planı hazırlanmış ve paylaşılmıştır.

Ortak Zümre çalışmaları ile ortak çalışmalar ve faaliyetler yürütme amacıyla zümre toplantıları yapılmıştır.

9. Sınıflara yönelik oryantasyon çalışmaları rehberlik servisinde yürütülmüştür. Okula nakil gelen öğrenciler için rehberlik servisi tarafından oryantasyon eğitimi ve ön bilgilendirme yapılmıştır.

Veli- öğretmen görüşmeleri sayesinde velilerimiz, öğrencilerin akademik durumlarını artırma konusunda geniş zamanda öğretmenlerle görüşme fırsatı yakalamışlardır.

Okul- Aile işbirliğini geliştirmek için 9. Sınıf velileriyle okul tanıtımı, okul kural- uygulamaları ve "Lise Velisi Olma" konularında toplantı yapılmıştır.

Eylül ayında, Okul- Aile işbirliğini geliştirmek için 12. Sınıf velileriyle YKS bilgilendirme ve iletişim konularında toplantı yapılmıştır.

Bakanlığımızın göndermiş olduğu kaynaklar öğretmen ve öğrenciler tarafından yoğun bir şekilde kullanılmış olup Eba Akademik Destek' in aktif kullanılması için tanıtım ve ders içi uygulamalara önem verilmiştir.

TÜBİTAK programları hakkında çalışmalar yürütülmüş ve katılım sağlanmıştır. TÜBİTAK 2204 Lise öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasında 3 Projemiz ile 3 alanda İstanbul Avrupa Bölge 2. ciliği kazanılmış ve davet alınmıştır. TÜBİTAK 4006 için de okulumuzdan 20 Proje ile başvuru yapılmıştır.

Okuma alışkanlığını geliştirmek ve yaygınlaştırmak için okuma saatleri düzenlenmiş ve uygulanmıştır.

Okul Kütüphanesinin zenginleştirilmesi ve kütüphanenin daha aktif hale getirilmesi için çalışmalar yapılmış, bağışçı ve veli destekleriyle okul kütüphanemiz hem içerik hem donanım olarak yenilenmiş ve zenginleştirilmiştir. Kütüphane koridorumuz okuma salonu olarak dizayn edilmiş ve öğrencilerin kullanımına sunulmuştur.

Rehberlik servisinde YKS (TYT-AYT) bilgilendirme ve motivasyon toplantıları ile bireysel görüşmeler yıl boyunca sürdürülmüştür. Yapılan deneme sınavlarının analizleri sınıf ve veli gruplarında paylaşılmış ve takibi yapılmıştır. Analiz sonuçlarına göre rehberlik servisi ve koçluk uygulaması öğretmenleriyle görüşmeler yapılmıştır. (tedbir ve planlama) Akademik başarı artırma çalışmaları yönerge kapsamında yürütülmüştür.

Üniversite tanıtım etkinliklerine katılımlar sağlanmış olup öğrencilerimizin hedef belirlemesine yardımcı olmak amacıyla Ankara Üniversitesi ve Eskişehir Anadolu Üniversitesine geziler düzenlenmiştir. Öğrencilerimizin talepleri doğrultusunda okulumuzda meslek tanıtım günleri ve mezun öğrencilerimizin katkılarıyla mezun buluşmaları gerçekleştirilmiştir.

İl geneli yapılan ortak sınav ve KTT' ler uygulanmıştır. Ortak sınav ve KTT lerde görülen eksik kazanımlarla ilgili zümre olarak alınacak tedbirler ve yapılacak çalışmalar kararlaştırılıp raporlanmıştır.

Ayrıca, Süleymanpaşa Belediyesinin düzenlemiş olduğu Deneme Sınavlarına katılım sağlanmıştır.

2. Devam- Devamsızlık Alanında Yürütülen Çalışmalar:

Öğrencilerin devam-devamsızlık durumlarının periyodik olarak izlenmesine yönelik çalışmalar hem rehberlik servisi hem okul idaresi tarafından yürütülmüştür.

Okul idaresi tarafından öğrenci devamsızlık bilgileri e-okul sistemine düzenli olarak işlenmiş ve SMS ile veli bilgilendirme - devamsızlık mektubu işlemleri zamanında yapılmıştır.

Rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenlerinin araştırılıp tespit edilmesi için "Devamsızlık Nedenleri" anketi uygulanmış ve oluşan olumsuzluklar ortadan kaldırılarak öğrencilerin devamı sağlanmıştır. Devamsızlık sorunu olan öğrencilerin velileriyle görüşmeler yapılarak görüşmeler tutanak altına alınmıştır. Devamsızlık sorunu olan öğrencilerin rehberlik servisi işbirliği ile okula devamını sağlamaya yönelik çalışmalar yapılmıştır.

3. Ödül- Disiplin Alanında Yürütülen Çalışmalar:

Önleyici rehberlik hizmetleri kapsamında riskli durumda olan öğrencilerin tespit edilmesi için okul risk haritası rehber servisi tarafından çıkarılmıştır.

Okul risk haritaları doğrultusunda ilgili öğretmenlere bilgi verilmesi- tedbirlerin alınması çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Başarılı çalışmaları ile öne çıkan, ödül alan öğrenci ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi ve bunların sosyal medya ve okul internet sitesinde paylaşımı sağlanmıştır.

Ödül- disiplin işlemlerine yönelik çalışmalar, yönerge kapsamında yürütülmüştür.

4. Yürütülen Diğer Çalışmalar:

Değerler Eğitimi yıllık planı hazırlanmış ve yıl boyunca uygulanmıştır.

Değerler Eğitimi faaliyetleri ve pano çalışmaları aylık olarak yürütülmüştür.

Milli bayramların kutlanması için okulumuzda törenler ve pano çalışmaları yapılmıştır.

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet/ yarışmalara katılımlar gerçekleştirilmiştir.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ortaöğretim Genel Müdürlüğü projeleri yürütülmüştür.

Sosyal kulüpler tarafından çeşitli faaliyetler düzenlenmiş, öğrenciler aktif görev almışlardır.

Kulüpler tarafından tatbikatlar, münazaralar, bilgilendirmeler ve geziler düzenlenmiştir. Ayrıca, toplumsal bilinci geliştirmeye yönelik çalışmalar, toplum hizmeti çalışmaları yapılmıştır. Anadolu Mektebi Yazar Okumaları kapsamında etkinlikler düzenlenmiştir. 24 Kasım Öğretmenler Günü il programı okulumuz tarafından gerçekleştirilmiştir.

Okulumuz Erasmus+ Okul Eğitimi kapsamında Tekirdağ İl MEM bünyesinde konsorsiyum üyesi olarak dahil edilmiştir. Öğrenci grup hareketliliği konusunda gerçekleştirilecek hareketlilik için hazırlık ve çalışmalar tamamlanmış, hareketlilik Mayıs ayında gerçekleştirilecektir.